
20091213 Resan till Jesus 

Text: Matt.2:1-2 

 

1.Julresor 

Många kommer att resa långt under jul och nyårshelgen. Man får besök av släktingar som 

inte bor så nära. 

Ibland har vädret ställt till en hel del problem och till och med hindrat genomförandet av de 

planer man hade bestämt. (ill.Ruth, Schweiz) 

De österländska stjärntydarna reste långt för att se Jesus. Vi vet inte så mycket om resan 

egentligen. De kom från öster, troligtvis Iran och Irak regionen. De hade sett Hans stjärna, 

men vi vet inte hur de visste att det var ”Hans stjärna” och inte bara en vanlig astronoms 

”wow upplevelse”. Kanske var det en inre övertygelse om att ”detta måste vi följa upp”. 

Det står inget om kameler som transportmedel, men en stor del av den sträckan går genom 

öknen, så det var troligtvis så. Resans mål var av ”andlig karaktär”… att tillbe Jesus den 

nyfödda Kungen. Just detta mål har ofta försvunnit i all vårt julfirande. Vi reser för att hälsa 

på släktingar, vi åker långt för att få den önskade julklappen. Men hur långt är vi beredda 

att resa/ gå för att möta Jesus egentligen? 

 

2.Andra har varit beredda att resa för att möta Jesus 

Andreas ledde några greker till Jesus, Joh.12:20,21. Nästan en turistattraktion ”vi vill se 

Jesus”. Många har genom åren vallfärdat till Jerusalem. 

 

3.Hela livet är en vallfärd/ resa 

a.Vi måste bestämma vad vårt mål skall vara, inte sista minuten charterresa som ”När och 

Fjärran” lockat med. Hänger du bara med för skojs skull? Vad har du för mål med ditt liv? 

Vad har du för andliga mål? 

b.Vi måste bestämma hur långt vi är beredda att gå för att nå målet. Vad får det kosta? Din 

målmedvetenhet påverkar andra: barn, omgivning och leder till konsekvenser. 

Som med alla resor, så är det vart vi hamnar till slut som räknas. Är ditt livs GPS inställt 

ordentligt? 

 

4.Kommer du att resa för att möta Jesus den här julen? 

Ill. Pojken som hörde predikningar om att följa Jesus… Jag är inte redo… Nu är jag beredd 

med packad väska. 

Våra hjärtan borde vara så pass fixerade vid att möta Jesus så att ingenting den här jorden 

kan  erbjuda kan hindra oss från att söka Honom mer och mer. 

Heb.11:13 ”Vi är bara gäster och främlingar på jorden.” 

 

Öppnar du ditt hjärta den här julen kan Jesus hjälpa dig att stanna kvar på rätt spår och i 

rätt riktning genom livet. 


